[image: image1.jpg]

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	02.06.2016

	№ 7/41

г. Ивдель
О формировании состава окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа шестого созыва в пятимандатном избирательном округе № 1
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа шестого созыва в пятимандатном избирательном округе №1 с правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 20, 29 Избирательного кодекса Свердловской области и решением комиссии от 12.05.2016 № 5/29 «Об окружных избирательных комиссиях по  выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа шестого созыва», Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа шестого созыва в пятимандатном избирательном округе № 1 с правом решающего голоса:
- Войтову Людмилу Михайловну;

- Зальцман Наталью Ивановну;

- Мельникову Алену Викторовну;

- Никонову Веру Витальевну;

- Норвилас Елену Витальевну;

- Пешкурова Владимира Владимировича;

- Слюсарь Ольгу Владимировну.

2. Назначить  Норвилас Елену Витальевну председателем окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа шестого созыва в пятимандатном избирательном округе №1.
3. Председателю окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа шестого созыва в пятимандатном избирательном округе № 1 Норвилас Е.В. провести первое (организационное) заседание окружной избирательной комиссии не позднее 3-х дней с момента формирования.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим  избирательным комиссиям и разместить на сайте комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Соловьеву Н.Л.
	Председатель

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Каримова

	Секретарь

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Л. Соловьева

[image: image1.jpg]